АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.09.2015 № 504-р

	О начале отопительного сезона 2015-2016 г.г.

В связи с понижением среднесуточной  температуры наружного воздуха:

1. Объявить началом отопительного сезона на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  05 октября 2015 года.
1. Владельцам и балансодержателям котельных и тепловых сетей обеспечить подачу тепла по заявкам руководителей управляющих организаций, товариществ собственников жилья (ТСЖ), товариществ собственников недвижимости (ТСН), учреждений социальной сферы.
1. Начальнику отдела по организационной работе, муниципальной службе и кадрам (Гудилина Н.Н.) опубликовать данное распоряжение в газете «Вести Привопья» и разместить   на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации				             	     В.С.Макаров

image1.png